

Birlikler, okulu yapmakta olduğu işler üzerinde desteklemeyi iş ediniş onu güç duruma sokacak kararlar vermemekten, tamamıyla eğitimsel olan amaca siyaset karıştırmaktan çekinirler.

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 18/XII/1946
Sayı: 83/16435 ÖZET:

1778

«Türk dil bilgisi» adlı eser h.

Ahmet Cevat Dilemre tarafından hazırlanan ve 500 kuruş fiyatla yayınevlerinden ve İstanbul'da Hilmi Kitabevinden temin edilebilecek olan «Türk dil bilgisi» adlı kitabın lise ve bu derecedeki okullara, başvurulacak kitap olarak tavsiyesi uygun görülmüştür.

İlgililere bildirilmesini rica ederim,

Millî Eğitim Bakanı a.

A. Ö.

B. Kadırgan

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 18/XII/1946
Sayı: 83/16436 ÖZET:

1779

Gökyüzü haritası h.

İstanbul Üniversitesi bilim yardımcılarından Dr. Gleissberg tarafından hazırlanan ve 75 kuruş fiyatla İstanbul'da Üniversite Kitabevinde satılmakta olan gökyüzü haritasının lise fen ve edebiyat kollarıyla öğretmen okulları ve köy enstitüleri için yardımcı kitap olarak tavsiyesi uygun görülmüştür.

İlgililere tebliğini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.

A. Ö.

B. Kadırgan

KIZ TEKNİK ÖĞRETİM 20/XII/1946
MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

1780

Yemek ocaklarının kurulması h.

390 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan 1684 sıra numaralı tamim gereğince kız enstitüleriyle akşam kız sanat okullarına Ankara Birinci Erkek Sanat Enstitüsünden gönderilen mutfak ocaklarına hemen ihtiyaç varsa kullanılmasında bir sakınca yoktur.

Gereğine göre hareket edilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.

N. B.

R. Uzel

KIZ TEKNİK ÖĞRETİM 23/XII/1946
MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

1781

Olgunlaşma Enstitüsünde teşhir edilmek üzere gönderilecek işler h.

Kız Teknik Öğretim okullarında yapılan çeşitli işlerden okulları tanıtmak maksadıyla teşhire değer olanlarının İstanbul'daki Kız Teknik Öğretim Daimi Sergisinde teşhir edilmesi uygun görülmüş ve bu hususta İstanbul'da Beyoğlunda Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü Müdürlüğüne gerekli emir verilmiştir.

Bu Enstitü Müdürlüğüne okullarımıza yazılı ile müracaat edilerek en çok 15-20 gün süre ile teşhir olunup derhal ifade edilmek üzere işler istenecektir.

Müracaat vaki olduğunda, gereğinin tezelendirilerek yazışmalara meydan verilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.

N. B.

R. Uzel

İLK OKUL ÖĞRETMENLERİ 2/XII/1946
YAPISI SANDIĞI ÖZET:

1782

Sandık evlerine yerleştirilecek ortaklarla yapılacak kira sözleşmeleri h.

İlk Okul Öğretmenleri Yapı Sandığı İnce Kurulu Başkanlığına

27 mayıs 1946 tarih ve 4.1760 sayılı genelgeye ektir: (*)

Sandık evlerine yerleştirilmiş bulunup ta sözleşme süreleri sona eren veya yeniden yerleştirilen kiracı ortaklarla yapılacak kira sözleşmeleri özel şartlarında;

a) 4 üncü maddedeki «özel idarece tahakkuk ettirilecek bütün vergiler» kaydının kaldırılması.

b) 9 uncu madde olarak: (Bu sözleşmede tesbit edilen kira bedeli geçici olup eve tadilat komisyonunca veya yetkil makamlarca tahakkuk ettirilecek kira bedeli esas tutulmak suretiyle Sandık Yönetim Kurulunun yeniden tayin ettiği kira bedelini ödemeği. Kiracı şimdiden kabul ve taahhüt eder.) Hükümünün eklenmesi.

Suretiyle değişiklik yapılması uygun görülmüştür.

Gereğince işlem yapılmasını rica ederiz.

İlk Okul Öğretmenleri Yapı Sandığı Müdürlüğü

M. Aydın H. Oruç

(*) Sandık Genelgeler Dergisi: II, sayfa 54 de yayımlanmıştır.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 9

13 OCAK 1947

SAYI: 416

YÖNETMELİKLER:

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 519 ÖZET:
Karar tarihi: 17/XII/1946

1946-47 öğretim yılında Kız Teknik Öğretim okullarına alınan öğrencilerin devam süresinin ne suretle hesaplanacağı h.

Öğrenci yazma işleminin 1 kasım 1946 tarihine kadar uzatılması zarureti karşısında 1946-47 öğretim yılında Kız Teknik Öğretim okullarına yeniden kaydedilen öğrencilerin ders yılı sonundaki devamları hesab edilirken okullarında yazıldıkları tarihin başlangıç olarak alınması hakkında Kız Teknik Öğretim Müdürlüğüne 16 ekim 1946 tarih ve 6856 sayılı yazısıyla yapılan teklif Kurulumuzca da uygun görüldüğünden keyfiyetin Bakanlık Yüksek Makamının onamına sunulması kararlaştır.

Uygundur
17/XII/1946

Millî Eğitim Bakanı

K. Y.

Reşat Şemsettin Sırer

GENELGELER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ 16/XII/1946
Sayı: 2-1637/25 ÖZET:

1783

Lise fen kolunda kitap tanıtma işi ve okul klâsikleri üzerinde çalışmaları h.

Lise Müdürlüklerine

Lise Fen Kolunda kitap tanıtma işiyle okul klâsikleri üzerindeki çalışmalara Türkçe saatlerinden dörtte bir zaman ayrılması, bu ayrıma ayrılan kitapların seçimi gibi öğretmenlerin gerekli göreceği türlü şekillerde yapabileceği; bu kadar kısa bir zaman içinde okul klâsiklerini derste kullanılarak incelemek mümkün olmayacağı için öğrencilerin kitapları daha çok kendi kendilerine

okuyarak derste öğretmenin sorularına cevap verecek durumda bulunmaları gerekmektedir. İlgililere duyurulmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.

K. Y.

B. Kadırgan

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM 20/XII/1946
MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 34441

1784

Okullarda burslu gündüzlü olarak öğrenim yapmakta bulunan öğrencilerin burs ücretleri h.

Erkek Sanat Enstitüleriyle Erkek Orta Sanat Okulları Müdürlüklerine

1 — Erkek sanat enstitüleriyle erkek orta sanat okullarında Millî Savunma Bakanlığı hesabına burslu gündüzlü olarak öğrenim yapmakta olan öğrencilerin burs ücretleriyle giyim eşyalarının okul müdürlüklerince Askerlik şubeleriyle temas edilerek temin edilmesine; Millî Savunma Bakanlığı ile yapılan anlaşma sonucunda karar verilmiş olup; bu husus okullara 5 ocak 1946 gün ve 00495 sayılı tamim ile bildirilmiştir.

2 — Burslu öğrencilerin bir kısmına tatil aylarında ücretlerinin verildiği bazı şehirlerdeki öğrencilere de verilmemiş okul müdürlüklerinin Bakanlığımıza yaptıkları müracaatlardan anlaşılabilir olduğundan, bütün öğrencilere hiç kesinti yapılmadan burs ücretlerinin verilmesi hususu Maliye Bakanlığımıza yazılmış ise de, adı geçen Bakanlıktan alınan 6/XII/1946 gün ve 13182-274/7306 sayılı yazıda, burs ücretlerinin ancak öğretim süresi içinde verilebileceği bildirilmiştir.

3 — Bu husus Maliye Bakanlığından Millî Savunma Bakanlığımıza da bildirilmiş olup, adı geçen Bakanlıkça Askerlik şubelerine gerekli emir verilmiş üzeredir.

4 — Bundan sonra Millî Savunma Bakanlığınca burslu öğrencilerle burs ücretleri Bakanlığımız bütçesinden ödenen Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne hesaplarına burslu olarak öğrenim yapmakta olan öğrencilere

a) Sınıflarına göre okullarda teorik ve pratik öğretime devam ettiği süre dışında kalan aylarda,

b) Hava tedbiri süresi içinde, burs ücreti verilmeyecektir.

I. veya II. dönemlerde bitirme imtihanlarına girerek başarı göstermemiş bulunanlar sınıf geçme ve bitirme imtihanları yönetmeliğinin 48. maddesi gereğince üç defa daha bitirme imtihanlarına girme hakkı bulunanların okulu devam mecburiyeti bulunmadığından, bu süre içinde bu gibilere de giyim eşyası ve burs ücretleri verilmeyecektir.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı a.

F. U.

R. Uzel

ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM 20/XII/1946
MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:
Sayı: 34442

1785

Erkek Orta Sanat Okulları mezunlarından mecburi hizmetlerini yapmak üzere bir görev tayin edilmek istenilenlerin dâkalarının yerine getirilmeyeceği h.

Erkek Sanat Enstitüleri ve Erkek Orta Sanat Okulları Müdürlüklerine

1 — Okullarımızda Millî Savunma Bakanlığı ve Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne hesabına yatılı veya burslu gündüzlü olarak öğrenim yapmakta olan öğrencilerden bir kısmı, erkek sanat enstitülerinin II. dönemlerinde öğrenimlerine devam edemeyeceklerini, erkek orta sanat okulu mezunu olarak hesaplarına öğrenimlerini yapmakta oldukları kurumlarca görevlendirilmelerini istemektedirler.

2 — Bu husus Millî Savunma Bakanlığımıza ve Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne Bakanlığımızca yazılmış ise de, Millî Savunma Bakanlığından alınan yazıda erkek orta sanat okulu mezunlarının gedikli erbaş yetiştirilmek üzere Orduya kabul edilmelerine imkân olmadığı, Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne de, Fabrikalar için yetkili işçiye ihtiyaçları bulunduğunu, bu sebepten kendi hesaplarına öğrenim yapmakta olanların ancak erkek sanat enstitülerini bitirdikten sonra tayinlerinin yapılabileceği bildirilmektedir.

3 — Okullarımıza muhtelif devlet kurumları hesabına yatılı veya burslu gündüzlü öğrenci alınırken, tanzim ettirdikleri yüklenme kağıtlarında da erkek sanat enstitülerini bitimeleri şart koşulmuş bulunmaktadır.

4 — Bu bakımdan okullarda yatılı veya burslu gündüzlü olarak öğrenim yapanların erkek sanat enstitülerini bitirmedikçe tayinleri yapılmayacak, II. dönemin her hangi bir sınıfında okudandı ayrılmak isteyenler hakkında okul giderleri bakımından kanuni kovuşturma yapılacak, Millî Savunma Bakanlığı öğrencileri hakkında 1. D. 97 yönetmeliği uygulanacaktır.

Durumun ilgili öğrencilere duyurulmasını önemle rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı

F. Ü.

R. Uzel

ÖZEL ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 93/2-6673

20/XII/1946
ÖZET:
Yabancı devlet uyruğundan öğrenciler h.

1786

Millî Eğitim ve Okul Müdürlüklerine

26,73 sayılı Tebliğler Dergilerindeki 183, 406 sıra numaralı tamimlere göre yabancı devlet uyruğundan olan öğrencilerin özel Türk ve azlık okullarına olduğu gibi yabancı okullarına da kayıt ve kabulleri sırasında Bakanlığımızdan izin alınmakta idi.

Bundan böyle yabancı okullarına girmek isteyen yabancı uyruğundan öğrenciler için aşağıdaki şekilde işlem yapılması uygun görülmüştür.

A — Öğrenim çağına yeni girmiş çocukların yabancı ana ve yabancı ilk okullara kabulü

B — Memleketimizdeki yabancı okullarının birinden ötekine usulü dairesinde tasdikname ile nakil

hususlarında ilgili yabancı okul idareleri millî eğitim müdürlüklerinden izin almakla yetinmektedir. Yukarıdaki A ve B fıkraları dışında kalan hallerde yabancı uyruğundan öğrencilerin yabancı okullarına kabul edilmeleri hususunda yabancı okullarına kabul edilmeleri hususunda bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Bakanlığa başvurulmakta devam edilecektir.

Gereğini, buna göre yapılmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı

N. P.

Reşat Şemsettin Sırer

TAYİNLER:

Aksaray Orta Okulu Müdür yardımcısı ve Türkçe Öğretmeni Fikret Madaralı Divriği Orta Okulu Müdür ve Türkçe Öğretmenliğine, Hasanoglan Köy Enstitüsü Eğitimbaşı Hürrem Arman Ankara Bahçelievler Orta Okul Türkçe Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Mersin Kız Enstitüsü Resim Öğretmeni ve Müdürü Saadet Ulu-soy İstanbul Sarıyer Akşam Kız Sanat Okulu Müdürlüğüne, Odemiş Akşam Kız Sanat Okulu Moda-Çiçek Öğretmeni Neriman Özbaltısoy Bergama Akşam Kız Sanat Okulu Moda-Çiçek Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Çorum Kız Enstitüsü Evidaresi yemek Pişirme Öğretmeni Nebahat Kaymakçıoğlu İnebolu Akşam Kız Sanat Okulu Evidaresi Yemek Pişirme Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Edirne Kız Enstitüsü Evidaresi

Yemek Pişirme Öğretmeni ve Müdürü Nimet Arpat Tekirdağ Kız Enstitüsü Evidaresi Yemek Pişirme Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Tekirdağ Erkek Orta Sanat Okulu Tesviye Atelyesi Öğretmeni ve Müdürü Fethi Aytaç Kırklareli Erkek Orta Sanat Okulu Tesviye Atelyesi Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Ankara İsmetpaşa Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdür yardımcısı Mürüvvet Alagök Çankırı Kız Enstitüsü Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Çankırı Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Mesude Hastürk Düzce Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, İstanbul Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Suzan Süa-ç Beyoğlu Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Kırklareli Erkek Orta Sanat Okulu Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürü Behçet Arpat Tekirdağ Erkek Orta Okulu Sanat Okulu Tarih-Coğrafya Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Düzce Akşam Kız Sanat Okulu Evidaresi Yemek Pişirme Öğretmeni ve Müdürü Seniha Yağcıoğlu Adapazarı Akşam Kız Sanat Okulu Evidaresi Yemek Pişirme Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Sarıyer Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürü Nadide Sinangin İstanbul Akşam Kız Sanat Okulu Moda Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Beyoğlu Akşam Kız Sanat Okulu Biçki-Dikiş Öğretmeni ve Müdürü Rafia Övünç Kız Teknik Eğitim Olgunlaşma Enstitüsü Sim İşleri Kompozisyon Öğretmeni ve Müdürlüğüne, Antalya Bölge Çalışma Müdürlüğü İş Müfettişi Kemalettin Kaya Aksu Köy Enstitüsü Öğretmen ve Müdürlüğüne naklen ve terfian tayin edimışlerdir.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TABAFİMİZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 9

20 OCAK 1947

SAYI: 417

YÖNETMELİKLER:

Karar süreti

T. C.
BAŞBAKANLIK
MUAMELÂT UMUM
MÜDÜRLÜĞÜ
Sayı: 13/4976

Hükümet merkezinin doğusunda kalan illerde yapılacak artırma, eksiltme ve pazarlık işlerinin 22/II/1938 tarihli ve 2/8240 sayılı karar hükümlerine ilâveten Seyhan, Diyarbakır, Sivas ve Trabzon illerinde çıkan gündelik gazetelerden birinde de ayrıca ilân ettirilmesi; Maliye Bakanlığının 15/XI/1946 tarihli ve 112237/15/1709 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulunun 21/XI/1946 tarihli toplantısında kararlaştırılmıştır.

CUMHURBAŞKANI
İsmet İNÖNÜ

Başbakan	Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
R. Peker	Başv. Yardımcısı	M. A. Renda
	M. Ökmen	
Adalet Bakanı	M. Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
Ş. Devrin	C. C. Toydemir	Ş. Söhmensber
Dişişleri Bakanı	Maliye Bakanı	Millî Eğ. Bakanı
H. Saka	H. N. Keşmir	R. Ş. Sırer
Bayındırlık Bakanı	Ekonomi Bakanı	
C. K. İncedayı	T. B. Baltı	
Sa. ve So. Y. Bakanı	Gümrük ve Tekel Bakanı	
Dr. B. Uz	T. Coşkan	
Tarım Bakanı	Ulaştırma Bakanı	Ticaret Bakanı
F. Kurdoğlu	Ş. Koçak	A. İnan
	Çalışma Bakanı	
	Dr. S. İrmak	

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ 20/XII/1946
Sayı: 81/16991

1787

Artırma, eksiltme ve pazarlık işleri h.
Hükümet merkezinin doğusunda kalan illerde yapılacak artırma, eksiltme ve pazarlık işlerinin ne yolda yapılacağı hakkındaki 21/XI/1946 tarihli ve 3/4976 sayılı Bakanlar Kurulu kararının bir örneği yukarıya aynen çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini ve gereğince iş yapılmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı

A. Ö.

B. Kadırgan

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar sayısı: 533
Karar tarihi: 26/XII/1946

ÖZET:

Ankara Devlet Konservatuarı yönetmeliğinin 9 uncu maddesi A fıkrasının değiştirilmesi h.

Ankara Devlet Konservatuarı yönetmeliğinin, bu kurumun Opera Şubesi Koro Müğanniligi bölümü derecesini belirten 9 uncu maddesindeki A fıkrası hızasına «Yüksek derece» yazılması gerektiği halde yanlışlıkla «Birinci derece orta ihtisas» sözünün yazıldığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğünün 18 şubat 1946 ve 90 sayılı yazısından anlaşılmakta olduğundan, sözü geçen maddenin bağlı örneğe göre düzeltilmesi hususunun Yüksek Bakanlık Makamının onamalarına sunulması kararlaştırıldı.

K. Y.

Reşat Şemsettin Sırer

Madde 9 — Temsil kısmı dört şubeye ayrılmıştır:

- 1) Opera şubesi,
 - 2) Tiyatro şubesi,
 - 3) Balet şubesi,
 - 4) Reji şubesi,
- Bu şubelerin tahsil müddetleri aşağıda gösterilmiştir:

A) Opera şubesi:

- 1 — Orta devre 2 yıl
- 2 — Mugannilik devresi:
 - a) Koro muganniligi 2 yıl (Yüksek devre)
 - b) Opera muganniligi 3 yıl (Yüksek devre)

B) Tiyatro şubesi:

(Burasi tadil edilmemiştir).

C) Balet şubesi:

(Burasi tadil edilmemiştir).

D) Reji şubesi:

Bu şube esasen Opera ve Tiyatro şubelerinin yüksek devrelerinden mezun olanlara mahsus iki

senelik bir şubedir. Ancak birinci sınıf tahsili sonundaki imtihanlarda fevkalade muvaffakiyet gösterenler de, imtihan heyetinin kararıyla, şubeyi ikmal etmiş sayılabilirler.

T. C. 20/XI/1946

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI ÖZET:
DEVLET DENİZ YOLLARI VE LİMANLARI UMUM MÜDÜRLÜĞÜ
T. VE HASILAT DAİRESİ eşyanın ard'ye ve tatil
Sayı: 328.506-1/01-D 1087 edevat işleri h.

Millî Eğitim Bakanlığınca

Son zamanlarda demiryollarında şiddetle hissedilen vagon darlığına karşı alınan tedbirler arasında olmak üzere; demiryol ambarlarının açık bulunduğu tatil günlerinde resmî daireler adına gelen eşyaya tatbik edilen ve demiryol mevzuatına göre istisnai durumda olan işlemin kaldırılması lâzım gelmiştir.

2739 ve 3466 sayılı kanunlarla tayin edilen tatil günlerinden demiryol ambarları şu günlerde kapalı kalacaktır:

- 1 — Cumhuriyet Bayramı günleri. (28 ekim saat 12 den sonra ve 29 ve 30 ekim günleri)
- 2 — Zafer Bayramı günü. (30 ağustos)
- 3 — Ulusal Egemenlik Bayramı günleri. (22 nisan saat 12 den sonra ve 23 nisan günü)
- 4 — Bahar Bayramı günü. (mayısın birinci günü)
- 5 — Gençlik Bayramı. (mayısın 19 uncu günü)
- 6 — Şeker Bayramının birinci günü
- 7 — Kurban Bayramının birinci günü.
- 8 — Yılbaşı günleri. (31 aralık günü saat 12 den sonra ve 1 ocak günü)
- 9 — Hafta tatil günleri. (Cumartesi günü saat 13 den sonra ve pazar günü)
- 10 — Tatil günlerinin sonunda gelen cumartesi günü, 5/12/1946 tarihinden itibaren

Bu günlerin dışında kalan günlerde resmî daireler adına gelip vaktinde kaldırılmayan eşyadan, diğer eşyadan alındığı gibi ard'ye veya tatili edevat ücreti alınacaktır. Bu masraflara